•	 film de plastification
à froid – plusieurs
finitions disponibles:
Brillant
Crystal
Mat
Texturé
•	 mandrins de 25, 57 et 76mm

des doigts
Le panneau de contrôle
multi-langue est très
simple d’utilisation.
A la portée de tous avec un
minimum de formation, il
vous permet un contrôle total
de votre travail.
Quelque soit vos besoins,
vous pouvez travailler
rapidement et facilement
de façon très précise.
Sélectionneur de modèle Référence modèle - Ex. EM-1600 DH
Code Largeur max. de film  Sign Cold 1 Single Hot 2 Double Hot 3
EMS-650 650mm S - - -
EM-720 720mm S - - -
EM-880 880mm S - - -
EM-1200 1200mm - C SH DH
EM-1400 1400mm S C SH -
EM-1600 1600mm S C SH    SHW 4
EM-1650 1650mm - - - DH
EM-2100 2100mm - - SH -
1. à froid.     2. x1 rouleau chauffant.     3. x2 rouleaux chauffants.     4. x2 rouleaux chauffants indépendants (ne permet pas d’encapsuler).
Allez, osez
Vous pouvez faire plus que de la plastification
– la gamme Easymount® vous permet